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Regnskabserklæring for Christmas Charity 2024  for 
perioden 26. november 2024 til 22. december 2024 
 

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med revisionen af indsamlingsregnskabet for 2024, 

perioden 26. november 2024 til 22. december 2024, der udviser et indsamlet beløb på kr. 81.946. Jeg 

bekræfter efter bedste overbevisning følgende: 

 

1. At jeg er bekendt med ledelsens ansvar for, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i over-

ensstemmelse med lovgivningens og indsamlingsnævnets krav til regnskabsaflæggelse, herun-

der at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af resultatet i perioden. 

 

2. At indsamlingsregnskabet indeholder alle de nødvendige supplerende oplysninger, herunder til 

bedømmelse af årets resultat og eventuelle usædvanlige eller usikre forhold. 

 

3. At jeg er bekendt med ledelsens ansvar for udformning og implementering af interne kontroller 

til at forebygge og opdage besvigelser. 

 

4. At jeg har videregivet resultatet af vores vurdering af risikoen for, at projektregnskabet kan in-

deholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser. 

 

5. At jeg ikke har kendskab til oplysninger om besvigelser, påståede besvigelser eller formodnin-

ger om besvigelser, som kan have involveret ledelsen, medarbejdere, der udfører væsentlige 

kontroller, eller andre personer, hvor besvigelserne kunne have en væsentlig betydning for 

regnskabet.  

 

6. At indsamlingsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. 

 

7.  At jeg har stillet alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation frem til dags dato til 

rådighed. 

 

8. At jeg har oplyst om alle aktuelle eller mulige overtrædelser af lovgivning eller anden regulering, 

der har betydning for projektregnskabet. 

 

9. At der fra indsamlingsregnskabet afslutning og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, der forryk-

ker vurderingen af indsamlingsregnskabet, og som ikke er kommet til udtryk i indsamlingsregn-

skabet. 
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10.  At indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven  

 

 

Odense, den 21. juni 2025 

 
Family ApS 
 
 
 
Clark James   
direktør  
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Revisionsberetning for indsamlingsregnskabet for Christmas Charity 2024  
 
Vi har afsluttet revisionen af indsamlingsregnskabet for Christmas Charity 2024 , der har sam-
let ind til fordel for North Liverpool Foodbank v. st. Andrews Community Network, der hjælper 
socialt udsatte i Liverpool, Storbritannien, for perioden 26. november 2024 til 22. december 
2024.  
 
Indsamlingsregnskabet udviser et indsamlet beløb på 81.946 kr.  
 
 
Redegørelse for den udførte revision 

Revisionen er udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder. 
 

Vi har ved revisionen blandt andet stikprøvevis efterprøvet bilag, herunder kontrolleret de ind-
samlede beløb til blandt andet udskrift fra Erhvervsportalen (Mobilepay/Vipps) sammenholdt 
med bankudskrift. Kontrollen har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
De indsamlede midler er anvendt til formålet inden regnskabsaflæggelsen. Vi har påset doku-
mentation for bankoverførsel til North Liverpool Foodbank v. st. Andrews Community Network. 
Kontrollen har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
Vi har efter sædvanlig praksis indhentet ledelsens regnskabserklæring, underskrevet af ledel-
sen. 
 
Vi har forsynet regnskabet for indsamlingsregnskab vedrørende Christmas Charity 2024 med 
en påtegning uden forbehold, men med følgende fremhævelse af forhold i regnskabet:  
 

 anvendt regnskabspraksis samt begrænsning 
i distribution og anvendelse 
 
Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at over-
holde regn-skabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Som følge 
heraf kan indsamlingsregn-skabet være uegnet til andet formål.  
 
Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Family ApS og Indsamlingsnævnet og bør ikke 
udleveres til eller anvendes af andre parter end Family ApS og Indsamlingsnævnet.  
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Afslutning 

I henhold til lov om godkendte revisorer og revisionsvirksomhed skal vi oplyse, 
 
at vi opfylder de i lovgivningen indeholdte habilitetsbetingelser,  
at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.  
 
 
Odense, den 21. juni 2025 
 
Baker Tilly Denmark 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
 
 
Henrik Meng Funch   
statsautoriseret revisor  

 
 
Forelagt ledelsen den 21. juni 2025 
 
 
Læst af ledelsen:  
 
 
 
Clark James 
direktør  
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